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791-448-003

791-424-005

791-448-015

791-448-016

791-448-017

791-448-019

791-448-020

791-448-024

791-448-025

792-124

791-431-062

791-448-028

791-448-029

791-448-037

Винт

Ручка верхняя

Крышка верхняя

Кронштейн наружний

Шнур сетевой

Крышка средняя

Крышка двигателя

Винт

Пружина

Пластина блокиратора

Блокиратор

Винт

Патрубок выходной

Рычаг

Шток очистки фильтра 1

Шток очистки фильтра 2

Пружина

Основание

Фильтр поролон 1

Фильтр поролон 2

Крышка 1

Крышка 2

Крышка корзины

Ручка (барашек)

Деталь (трещетка)

Фильтр воздушный

Трубка  металлическая (телескоп)

Щетка для пола

Защелка 

Ручка

Держатель ручки

Кронштейн

Деталь 

Фиксатор скобы

Скоба

Ось

Колесо заднее

Винт 

Шайба

Гайка

Деталь (заземление)

4

1

1

1

1

1

1

4

1

1
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1

2

1

2

2

1

1

2
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4

4

1

Прим. Прим.

4*16

4*16

4*16

НЕРА
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71
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79

80*

81*

82*

791-448-042

791-448-044

791-448-052

791-448-053

791-448-054

791-448-056

791-448-057

791-448-069

791-448-071

791-448-072

791-448-073

791-448-077

791-448-078

791-448-079

791-448-080

792-162

792-131 

Колесо переднее

Основание нижнее

Шланг (малый)

Штуцер

Вставка

Прокладка

Ручка

Винт

Держатель

Зажим

Заглушка

Щетка круглая

Насадка щелевая 

Бак стальной

Шланг 3 м

Фильтр от пыли 

Винт

Патрубок входной

Ручка

Кольцо уплотнительное

Фиксатор мешка бумажного

Стопор

Пружина

Винт

Крышка

Фиксатор

Пружина

Кольцо уплотнительное 1

Двигатель (мотор)

Кольцо уплотнительное 2

Прокладка

Кольцо уплотнительное 3

Вставка

Винт

Винт

Плата электронная

Выключатель

Штекер (розетка)

Фильтр фетровый

Мешок 50 л

Универсальный переходник
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1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

1

1

1

1

1

1

4*16

4*12

4*25

4*16

Пылесос строительный
Модель
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* - не показано на рисунке

791-448-007


